
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/566/

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 13:22:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 55

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 118.608,00
Objeto:
ARBITRAGEM ESPORTIVA
Resumo:
constitui objeto, a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de equipe de
arbitragem em jogos de Futsal e Futebol de Campo, observadas as características e demais
condições definidas no Termo de Referência e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

08/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/566/parbitragem-esportivap/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41474cb7daa463cf70a22e3611266215.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03790f4856dda6bf8e11cd8fe40dd8b0.doc


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2024 EVOLUCA... 16/07/2024 16/07/2025 R$ 50.760,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/11

